

BALANÇO NO PERÍODO DE 01/03/2022 À 31/03/2022.**SALDO ANTERIOR.: 22,076.55****RECEITAS**

1	CONTRIBUICAO INTERNO	20,583.10	42,659.65
2	DOACOES	7,548.91	50,208.56
3	EMENDA PARLAMENTAR	25,382.57	75,591.13
4	FOMENTOS	14,800.00	90,391.13
5	MENSALIDADES	1,469.00	91,860.13
6	REND. APLICACOES	135.59	91,995.72
Total de Receitas.:		69,919.17	91,995.72

DESPESAS

1	AUXILIO FUNERAL	146.00	91,849.72
2	CESTA BASICA (VR BENEFIC)	3,255.00	88,594.72
3	GENEROS ALIMENTICIOS	6,980.83	81,613.89
4	IMPOSTO DE RENDA	146.82	81,467.07
5	INSS	2,163.46	79,303.61
6	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO	809.00	78,494.61
7	MATERIAL DE ESCRITORIO	270.10	78,224.51
8	TARIFAS BANCARIAS	184.03	78,040.48
9	CERTIFICADO DIGITAL	150.00	77,890.48
10	DESPESAS DIVERSAS	10.00	77,880.48
11	DUODECIMA	1,216.97	76,663.51
12	ENERGIA ELETRICA	2,639.99	74,023.52
13	ENSINO DE ARTE E CULTUTA	400.00	73,623.52
14	FARMACIA E MEDICAMENTOS	1,412.00	72,211.52
15	FERIAS	2,872.03	69,339.49
16	FGTS	1,899.46	67,440.03
17	G RECOL RESCISORIO FGTS	7,921.34	59,518.69
18	HONORARIOS CONTADOR	1,202.00	58,316.69
19	IMPRESSOS GRAFICOS	190.00	58,126.69
20	MANUT. REPAROS E LIMPEZA	90.00	58,036.69
21	MATERIAL HIGIENE E LIMPEZ	442.10	57,594.59
22	RESCISAO DE CONTRATO	7,035.21	50,559.38
23	SALARIOS	20,680.17	29,879.21
24	SEGURO VEICULO	216.04	29,663.17
25	SITE DE INTERNET	100.00	29,563.17
26	TELEFONE FIXO	283.34	29,279.83
Total de Despesas.:		62,715.89	29,279.83

Reserva para Reformas.:

0.00

Saldo.:

29,279.83

GEDRI CINTIA DE ABREU MOTA
PRESIDENTE VOLUNTÁRIO

ODAIR JOSE TENANI
TESOUREIRO VOLUNTÁRIO